
LOCTITE SL 5075 izolační páska 427m 1684617

» Instalatérský materiál » Loctite

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

18.7.2025 03:03
1/3

Henkel 
Balení 10,0000 
Množství skladem 7,00 
Kód produktu 34999 
EAN 5010266004907 

Popis produktu
Loctite 5075 je špičková a zcela univerzální samosvářecí silikonová páska, která
je ideální k naprosto spolehlivému utěsnění poškozeného tuhého i pružného
potrubí, hadic apod. Její výhodou je možnost realizovat velmi rychlé opravy dílů,
ať už jsou vyrobeny v podstatě z jakýchkoliv materiálů. Inovativní obalovací
izolační páska Loctite 5075 má řadu vynikajících vlastností:
·samosvařovací schopnosti,
·teplotní odolnost do 260 °C,
·elektrická pevnost až do 158 kV / cm2,
·okamžité utěsnění prasklých hadic a potrubí,
·zúžené hrany pro jednotnou tloušťkou těsnění,
·odolnost vůči UV záření, slané vodě, palivům a kyselinám,
·vysoká pružnost, schopnost vytažení až na trojnásobek své délky.
Fixační páska Loctite 5075 odolává extrémním podmínkám, neobsahuje lepidlo
(nelepivá k podkladu) a může být použita pro snadné a rychlé opravy (maximální
pevnost po 24 hodinách) nebo pro dočasné manipulační spojení v mnoha
oblastech, kde je požadováno utěsněními oprava za několik sekund:
·obalovací páska pro průmysl, údržbářské dílny a opravárenství: ochrana a
zpevnění ovinutím rezavých trubek, odsávacích potrubí, ventilace, průduchů,
ovinutí rukojetí nástrojů apod.,
·izolační páska pro autoopravárenství: páska na elektrickou izolaci vodičů,
koncovek, oprava chladicích systémů apod.,
·fixační páska pro lodní průmysl a dopravu: ochrana lodní výstroje, izolace a
fixace rozvodů elektroinstalace, ovinutí koncovek lan, bandáž zlomeného
zábradlí, snadné opravy pod vodou apod.
Prumex.cz - vše pro průmysl, výrobu a opravárenství! Špičkové produkty Loctite
jako ochrana před korozí, poškrábáním a poškozením od profesionálního partnera
společnosti Henkel.
Vlastnosti produktu:
·Provozní teplota: -54 °C až 260 °C
·Pevnost ve smyku 50 kg/cm2
·Odolnost vůči UV záření·Elektrická pevnost až do 158 kV / cm2
·Odolnost vůči slané vodě, palivům a kyselinám
·Utěsní tlak několik bar
Výhody silikonové pásky Loctite 5075:
·Nelepivá univerzální fixační páska
·Natáhne se až na trojnásobek své délky
·Okamžité utěsnění·Odolává extrémním podmínkám
Pokyny pro montáž, demontáž a čištění naleznete v technickém listu produktu.
Bezpečnostní list Loctite 5075 na vyžádání.
Nejste si s výběrem produktu jisti? Rádi vám poradíme, kontaktujte nás!

Lepené součásti dokonalé očistěte pomocí čističe ERGO 9190 balení 500 ml nebo
balení 150 ml

LOCTITE® SI 5075 je nelepivá samosvařovací páska na všeobecné použití, na
nouzové opravy. Poskytuje pevnost v tahu 50 kg/cm?, natáhne se na trojnásobek
svojí délky a okamžitě utěsňuje. Je odolná vůči UV záření, slané vodě, palivům a
kyselinám. LOCTITE SI 5075 také nabízí dielektrickou pevnost do 400 voltů na
metr a rozpětí provozní teploty -54 až +260°C.

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/henkel


LOCTITE SL 5075 izolační páska 427m 1684617

» Instalatérský materiál » Loctite

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

18.7.2025 03:03
2/3

Dostupnost: 7,00 ks



LOCTITE SL 5075 izolační páska 427m 1684617

» Instalatérský materiál » Loctite

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

18.7.2025 03:03
3/3

Parametry zboží
Výrobce Henkel 


